Średnie efektywne stopy procentowe

  GPM Vindexus SA GPM Vindexus NSFIZ Future NSFIZ Alfa NSFIZ

Bankowe 5,38% 18,22% 23,84% xxx

Telefonia 29,38% 22,57% 20,36% xxx

Pozostałe 11,64% 10,83% 60,83% 16,44%

Klasa wierzytelności

31.12.2019

Średnie efektywne stopy procentowe

GPM Vindexus SA GPM Vindexus NSFIZ Future NSFIZ Alfa NSFIZ

Bankowe 5,39% 18,81% 23,49% xxx

Telefonia 26,23% 22,55% 20,40% xxx

Pozostałe 13,37% 8,84% 65,76% 20,85%

Efektywna stopa procentowa jest ustalana dla każdego pakietu indywidualnie przy początkowym ujęciu instrumentu.

Dla każdego pakietu jest niezmienna w całym okresie jego życia. Szersze informacje na temat stopy  zawarto w rozdziale

VI pkt 1.3. W tabelach wyżej prezentujemy informacyjnie uśrednione stopy efektywne. Przyjmują one wartości odmienne

na poszczególne dni wyceny, ponieważ portfel jest zwiększany o nowe nabycia.

2 Wrażliwość wyceny na zmienność szacowanej wartości odzyskiwalnej i wynik finansowy brutto.

31.03.2020

Kategoria wierzytelności
Wartość

odzyskiwalna
Zmiana przepływu o

+5%
Wpływ zmian na wynik

finansowy brutto (+5%)
Zmiana przepływu o -

5%
Wpływ zmian na wynik
finansowy brutto (-5%)

Bankowe 205 001 10 250 6 001 (10 250) (6 001)

Telefonia 123 464 6 173 3 232 (6 173) (3 232)

Pozostałe 75 749 3 788 2 553 (3 788) (2 553)

RAZEM 404 214 20 211 11 786 (20 211) (11 786)

http://www.gpm-vindexus.pl/

Raport skonsolidowany za pierwszy kwartał  od 01.01.2020 do 31.03.2020 roku sprawozdawczego

od 01.01.2020r.do 31.12.2020r.  Grupy Kapitałowej Giełdy Praw Majątkowych „Vindexus”.

www.gpm-vindexus.pl   43

31.12.2019

Kategoria wierzytelności
Wartość

odzyskiwalna

Zmiana przepływu o

+5%

Wpływ zmian na wynik

finansowy brutto (+5%)

Zmiana przepływu o -

5%

Wpływ zmian na wynik

finansowy brutto (-5%)

Bankowe 217 438 10 872 6 446 (10 872) (6 446)

Telefonia 126 500 6 325 3 297 (6 325) (3 297)

Pozostałe 73 824 3 691 2 419 (3 691) (2 419)